ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, nº 3.244 –  Fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79.990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA Nº253/2021                                                  DE 03 DE SETEMBRO DE 2021.

Concede férias aos servidores que especifica e dá outras
providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS,  no uso
de suas atribuições legais, em especial, aquelas contidas no § 1º do Art.78 do Estatuto do
Servidor.

RESOLVE:

Art.1º  Concede 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo descritos, conforme períodos
de gozo mencionados na tabela abaixo:

2738-1 - ADEMIR RUI DIAS
3066 - GARI
000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/09/2021 - 30/09/2021 01/08/2020 -
31/07/2021

7804-3 - ADRIANA GOMES PEREIRA
2800 - CONSELHEIRO TUTELAR
000035 - Conselho Tutelar

01/09/2021 - 30/09/2021 10/01/2020 -
09/01/2021

895-6 - ALBA VIRGINIA MARTINS DOS SANTOS
2800 - CONSELHEIRO TUTELAR
000035 - Conselho Tutelar

02/08/2021-31/08/2021 10/01/2020 -
09/01/2021

1359-2 - ALEXANDRE BARBOSA DE MELO
3024 - DENTISTA
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

20/09/2021-09/10/2021-
29/11/2021-08/12/2021

03/12/2019 -
02/12/2020

1359-1 - ALEXANDRE BARBOSA DE MELO
3024 - DENTISTA
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

20/09/2021-09/10/2021-
29/11/2021-08/12/2021

01/04/2019 -
31/03/2020

2745-2 - CAMILLA DE OLIVEIRA MARNE PSCHISKY
3021 - ASSISTENTE SOCIAL
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

05/07/2021-19/07/2021-
04/07/2022-18/07/2022

20/03/2020 -
19/03/2021

2745-1 - CAMILLA DE OLIVEIRA MARNE PSCHISKY
3021 - ASSISTENTE SOCIAL
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

05/07/2021-19/07/2021-
04/07/2022-18/07/2022

01/08/2020 -
31/07/2021

2616-2 - CEZAR ANTONIO BILIBIO
2406 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

01/09/2021 - 30/09/2021 01/09/2019 -
31/08/2020

80-1 - DILMAR DALVANE BERVIAN
3019 - TECNOLOGO DA CONSTRUCAO CIVIL
000010 - SEMSUR - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

01/09/2021 - 30/09/2021 01/04/2019 -
31/03/2020

8981-1 - ERALDO DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA
3075 - VIGIA
000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/09/2021 - 30/09/2021 15/06/2019 -
14/06/2020

9878-1 - FLAVIO SANCHES ALVARENGA
3071 - MOTORISTA
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

01/09/2021 - 15/09/2021
-15/11/2021-30/11/2021

02/01/2019 -
01/01/2020

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, nº 3.244 –  Fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79.990-000  –  Amambai/MS

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 1º de Setembro de 2021, ficando revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 03 de setembro de 2021.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

                   SERGIO PERIUS

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 2928FLS.009-010

Em:10/09/21

162-1 - JANETE BENITES
3058 - AGENTE ADMINISTRATIVO
000005 - Secretaria Municipal de Fazenda

15/01/2022-30/01/2022-
15/07/2022-30/07/2022

15/08/2020 -
14/08/2021

1475-1 - JOCELI DUARTE SANDRI
3040 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
000005 - Secretaria Municipal de Fazenda

01/09/2021 - 30/09/2021 01/07/2018 -
30/06/2019

2776-1 - JOSEMAR DOS SANTOS MORAES
3051 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

13/09/2021-28/09/2021-
01/12/2021-15/12/2021

01/08/2020 -
31/07/2021

20856-2 - JOSIANE DE MORAIS SILVA
3025 - ENFERMEIRO
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

01/09/2021 - 10/09/2021 01/07/2020 -
30/06/2021

1506-1 - LUCILA DE FATIMA SILVA CENTENARO
3051 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

13/09/2021-27/09/2021-
17/01/2022-02/02/2022

21/05/2020 -
20/05/2021

15846-1 - LUCINEIA RESENDE DUTRA HABITZREUTER
3061 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

29/09/2021-08/10/2021-
08/12/2021-17/12/2021-
05/04/2022-14/04/2022

06/05/2020 -
05/05/2021

8979-1 - LUIZ ANTONIO LAGO SOARES
3075 - VIGIA
000036 - SEMED - Secretaria Municipal de Educação

01/09/2021 - 30/09/2021 15/06/2019 -
14/06/2020

2766-1 - MARILZA DA SILVA RIBAS
3051 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM
000009 - SMS - Secretaria Municipal de Saúde

06/09/2021-05/10/2021 01/08/2020 -
31/07/2021

15171-2 - PAULO CESAR CORREA RATIER
3071 - MOTORISTA
000010 - SEMSUR - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

01/09/2021 - 30/09/2021 04/04/2020 -
03/04/2021

893-1 - SERGIO OLIVEIRA NUNES
3072 - OPERADOR DE MÁQUINAS
000026 - SEAGRI - Secretaria Municipal de Agropecuária

10/08/2021-09/09/2021 04/02/2020 -
03/02/2021